P.IVA 02786060422 e Fam Project S.r.l.. con sede in Via Aldo Moro, 2 - 47020 Longiano (FC), C.F. e 

P.IVA 04814150407, categoria OS6, per le prestazioni di posa in opera di controtelai metallici e relative 

carpenterie metalliche di sostegno, per un importo di € 150.000,00 (centocinquantamila/00), di cui € 

6.000,00 per oneri di sicurezza (I.V.A. esclusa); 

- di dare atto che dal presente provvedimento non derivano ulteriori oneri finanziari. 

Arch.

[...]

l’istanza dell’Esecutore di subappalto a favore della società Fam Project S.r.l. con sede in Via Aldo Moro, 2 - 
47020 Longiano (FC), C.F. e P.IVA 04814150407, categoria OS6, per le prestazioni di posa in opera di 
controtelai metallici e relative carpenterie metalliche di sostegno, per un importo di € 150.000,00 
(centocinquantamila/00), di cui € 6.000,00 per oneri di sicurezza (I.V.A. esclusa); 
- il Contraente Generale con la suddetta istanza ha provveduto a trasmettere i seguenti documenti e a rendere 
le suddette dichiarazioni: 
a) contratto di subappalto (prot. n. 0431395 del 26/09/2025) debitamente sottoscritto tra l’Esecutore e il